Свердловская область
Калrенок-Уральский городской округ

tlryw аЦuП аJIЬНО е аВmОНОt+LНО е
о бu4е о бр аз о в аmельно е учр ежсD ен uе

< Ср еd няя о бщео бр аз о ваmельная
utкола м11))

623 402, Россия, Свердловская областъ,
г. Каменск-Уральский,

ул. Кузнецова, д,15,
тел./факс: (3439) З6-3 1-З 1

E-mail: school 1 l_ku@mail.ru

прикАз Jф 04-о

от 09 января 2а24 rода

О КОЛИЧЕСТВЕ ПЕРВЫХ КЛАССОВ

в 2024 * 2а25 учЕБном году

На основании п}ъкта 8 части З статьи 28 ФЗ от 29.|2,2012 г. ]ф27З-ФЗ (Об образовании

в Российской Федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исходя из количества детей, зарегистрированньж на территории, закрепленной за

Средней школой Jф 11, условий, созданньIх для образовательного процесса q }пIетом

санитарно-эпидемиологических требоваяий к условиям организации обl"rения в

общеобразовательных учреждениях, а также контрольЕьD( нормативов, указанньIх в

JIицеЕзии определить IIредваритеJIьное количество первьIх классов в Средней школе NЪ

1 1 на 2024-2025 учебный год - один,

Щиректор Каримова/

		2024-03-12T14:34:03+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11"
	Я являюсь автором этого документа